
ZARZĄDZENIE Nr 102/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 lutego 2020 roku 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w okresie od 2 marca 2020 r. do 28 lutego 2021 r., w formie wsparcia,  

zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w lokalu  
przy ul. Topolowej 45A w Jaraczewie”. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019, poz. 506 ze zm.), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. 2019, poz. 409 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i art. 13 ust. 1, 
ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. 2019, poz. 688 ze zm.), zarządza się co następuje: 
 
 
 
 § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w lokalu przy ul. Topolowej 45A  
w Jaraczewie”, w okresie od 2 marca 2020 r. do 28 lutego 2021r., w formie wsparcia 
realizacji zadania publicznego oraz nabór do komisji konkursowej. 
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo   
 

/-/ Dariusz Strugała     


